
 
 
 

                                                        Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της µε αριθ.08

η
/29-9-2014 

Συνεδρίασης του  Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Κρυονερίου του ∆ήµου ∆ιονύσου 
   

Αριθµός Απόφασης  45 /2014                      Π ε ρ ί λ η ψ η 

 

 

ΘΕΜΑ : «Λήψη απόφασης για τη µεταφορά θέσης της λαϊκής αγοράς».   

 

 
 Στο Κρυονέρι και στο Πνευµατικό Κέντρο Κρυονερίου  σήµερα την 29

η
 του µήνα Σεπτεµβρίου 

του έτους 2014, ηµέρα της εβδοµάδας ∆ευτέρα και ώρα 19:00µµ ήλθε σε τακτική Συνεδρίαση το 

Τοπικό Συµβούλιο Κρυονερίου µετά την από υπ’ αριθ. πρωτ.30357/23-9-2014 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της ∆ηµοτικής Κοινότητας, που επιδόθηκε σε καθέναν από τους 

Συµβούλους, σύµφωνα µε τα άρθρα 83,88 και 95 του Ν.3852/2010 και Ν.3463/2006 παρ.4. Και 
αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 5 µελών βρέθηκαν 

παρόντα 5 δηλαδή: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς:                                                                     Α π ό ν τ ε ς: 
1.-Χριστόπουλος ∆ηµήτριος    
2.-Κάουλα Βασιλική                                                        

3.-Κολοτούρος Κωνσταντίνος                                                   
4.-Χιώτης Ηρακλής 
5.-Χατζηαθανασίου Αντιγόνη-Μαριάνθη   

                                                                                
Στη συνεδρίαση επίσης παραβρέθηκε ο κος Ράικος ∆ηµήτριος Εντεταλµένος Σύµβουλος 

∆.Κ.Κρυονερίου  νοµίµως κληθείς. 
  
Ο Πρόεδρος ανακοίνωσε ότι το 3

ο
 και 4

ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης αποσύρονται για να 

συζητηθούν σε µελλοντική συνεδρίαση και µετά την ψήφιση του Νέου Κανονισµού Νεκροταφείου 
του ∆ήµου ∆ιονύσου.                                             

Ο Πρόεδρος αφού εκφώνησε το 5ο θέµα ηµερήσιας διάταξης, εξέθεσε ότι :Μετά από αίτηση που 

δεχθήκαµε από την Οµοσπονδία Επαγγελµατιών Πωλητών και Παραγωγών Λαϊκών Αγορών 
Περιφέρειας Αττικής µε αρ.πρωτ. 30337/23.9.2014 για µεταφορά της λαϊκής αγοράς,  προτείνω 

την µεταφορά αυτής από την περιοχή παραπλεύρως του γηπέδου στην κεντρική πλατεία Μικράς 
Ασίας και συγκεκριµένα από το ύψος του περιπτέρου έως το τέλος της πλατείας. 

 

Το λόγο πήρε ο Σύµβουλος κο Χιώτης Ηρακλής ο οποίος πρότεινε η µεταφορά της λαϊκής 
αγοράς να γίνει στην οδό Παραδείσου και όχι στην Πλατεία Μικράς Ασίας όπου θα δηµιουργεί 

πρόβληµα στην είσοδο των καταστηµάτων της Πλατείας. 
 

 Το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Κρυονερίου αφού έλαβε υπόψη: 

*Την εισήγηση. 

*Τις διατάξεις των άρθρων 65, 67 και 73 του Ν.3852/2010(ΝΈΑ Αρχιτεκτονική της 
αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης). 
*Τις διατάξεις των άρθρων 93 και 95 του Ν.3463/2006(Κ.∆.Κ.)(ΦΕΚ 114/08-6-2006, Τεύχος Α’) 

«Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων». 

*Την υπ’αριθ.24/2013 απόφασή δική µας (Τοπικού Συµβουλίου της ∆.Κ.Κρυονερίου. 

*Την υπ’αριθµ.32/2013 απόφαση Ε.Π.Ζ. 
*Την υπ’ αριθµ.182/2013 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου ∆ήµου ∆ιονύσου. 
 και τα ανωτέρω σχετικά έγγραφα,  και µετά από διαλογική συζήτηση, 

                                    

                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  ΚΑΤΑ  Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α 

                                         Με ψήφους 4 Υπέρ και 1 Κατά  
Μειοψηφούντος του Τοπικού Συµβουλίου Χιώτη Ηρακλή για τους λόγους που ανέφερε στην 
τοποθέτησή του.   

Εγκρίνει τη µεταφορά της λαϊκής αγοράς από την περιοχή παραπλεύρως του γηπέδου στην 
κεντρική πλατεία Μικράς Ασίας και συγκεκριµένα από το ύψος του περιπτέρου έως το τέλος της 

πλατείας. 



 

 

 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 45/2014. 

 

 
 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                                ΤΑ  ΜΕΛΗ 
 

                                                                                         1.-Κάουλα Βασιλική 
Χριστόπουλος ∆ηµήτριος 
                                                                                         2.-Κολοτούρος Κωνσταντίνος 

                                                                                                                                                                                                  
                                                                                         3.-Χιώτης Ηρακλής 

                                                                                         

                                                                                         4. Χατζηαθανασίου Αντιγόνη-Μαριάνθη                   

                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                              


